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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.02.21.EG.2021	Warszawa, dnia 11.06.2021 r.

 Wszyscy Wykonawcy

[bookmark: _Hlk60129899]dotyczy: postępowania na dostawę komputerów przenośnych – numer sprawy ZP/02/21.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę komputerów przenośnych.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:
Pytanie do projektu umowy:
Paragraf 6, ust. 1, ze względu na sytuację pandemiczną na świecie mamy do czynienia z nieprzewidywalnością zmian w czasach realizacji dostaw nawet już w trakcie realizacji zamówienia. 
W Związku z tym, czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z 5% za dzień opóźnienia na 0,1% za dzień opóźnienia.
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany SWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie zapisy paragrafu 11 Załącznika nr 6 do SWZ zabezpieczają Wykonawców w zakresie wystąpienia okoliczności związanych z pandemią Covid-19.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 2:
Pytanie do projektu umowy:
Paragraf 9, ust. 1, ppkt. 1.5, przy założeniu utrzymaniu kar umownych na poziomie 5% za dzień podpunkt 1.5 jest w sprzeczności z podpunktem 1.3. Zmawiający będzie mógł odstąpić od umowy już po 4 dniach opóźnienia. w związku z powyższym proszę o przychylenie się do pierwszego pytania i wprowadzenie ewentualnych zmiana w pragrafie dotyczącym odstąpienia od umowy.
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany SWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie zapisy paragrafu 11 Załącznika nr 6 do SWZ zabezpieczają Wykonawców w zakresie wystąpienia okoliczności związanych z pandemią Covid-19.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk521567597]Ze względu braku dostępności komponentów w fabrykach do wyprodukowania laptopów oraz ograniczoną dostępnością z wyświetlaczem minimum 15”., zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie laptopów z mniejszym wyświetlaczem o wielkości min 14” – maksimum 16”. z uwagi na fakt, iż wymagania w opisie przedmiotu zamówienia/ specyfikacja techniczna wskazują na laptopy, które musza być skonfigurowane przez producentów firm np.: HP Inc., Lenovo , DELL. Dopuszczając laptopy z mniejszym wyświetlaczem pozwoli to zrealizować dostawę sprzętu w wymaganym terminie przez Zamawiającego.
Odpowiedź 3:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany SWZ w powyższym zakresie.
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